

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## **ПРЕЗИДИУМ**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 июня 2024 г. № 61-Р1

## Об объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, Правительства утвержденного постановлением Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики», за многолетний профессиональной добросовестный труд, значительные достижения В деятельности, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня Донецкой Народной Республики:

- 1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.1. СУХОРУКОВУ Максиму Алексеевичу заместителю главы администрации городского округа Донецк Донецкой Народной Республики;
- 1.2. ГОРБУНЦОВОЙ Ольге Ивановне директору Департамента жилищного хозяйства администрации городского округа Донецк;
- 1.3. ТЕЛЕГИНУ Владимиру Сергеевичу директору Департамента благоустройства и коммунального обслуживания администрации городского округа Донецк.
  - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.